¹⁴⁶*De genealogia*, fol. 3r^o.

¹⁴⁷Deux lettres de Sículo, datées de 1509, année où il achève son *De genealogia* en font foi. La première est adressée au roi lui-même, «Ferdinando Aragonum et utriusque Siciliae Regi». Elle s'ouvre ainsi : «Magnae prudentiae fuit consilium tuum sapientissime Rex : quo me CaesarAugustam uenire iussisti. Fuit enim meus huc aduentus et officio meo maxime necessarius et maiestatis tuae gloriae fructuosissimus. Siquidem historiam de rebus gestis Ioanis tui patris Aragonum et Siculorum regis magnanimi : multis rerum conquisitis argumentis et ordine digestis locis insertis : feliciter et ex uoto nostro consecimus». La seconde lettre est adressée à Ferrand de Ferrare, professeur à l'Université d'Alcalá de Henares. On peut y lire : «Caesaraugustam ueni quasi legatus a Ferdinando rege missus : cum ad alia conficienda negocia : tum uero praecipue : ut quedam de primis Aragoniae regibus monumenta : quae Hispano scripta sermone in quadam huius urbis priuata bibliotheca tanquam libri sibillini custodibus adhibitis asseruantur : in latinum uerterem». *Epistolarum familiarium*, Valladolid : Arnaldo Guillermo Brocario, 1514, respectivement livres 2 et 10 (les folios ne sont pas numérotés).